проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 00.00.2014

 №

с.Селиярово

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Селиярово

от 06.05.2009 №17
          В соответствии с ч.3 ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Селиярово, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 12.03.2009 №22:

        1.Внести в приложение постановления администрации сельского поселения Селиярово от 06.05.2009 № 17 «Об утверждении Методики расчета ставок платы за найм жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения:
     1.1.Таблицу 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2014 года.
    3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Селиярово                                             Н.П.Шалкова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Селиярово

от 00.00.2014  № 00

Таблица 2

	№ п/п
	Вид найма
	Коэффициент

	1
	Социальный
	1,5

	2
	Найм специализированного жилого помещения
	1,5

	3
	Коммерческий найм
	2,5